様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　諫早市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　現住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
いさはや暮らし体験宿泊費補助金交付申請書
　いさはや暮らし体験宿泊費補助金の交付を受けたいので、いさはや暮らし体験宿泊費補助金交付要領６の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助対象活動の内容
　次の活動から該当するものを選び、番号に○を付けて下さい。
（１）  諫早市内で住居を探す活動
（２）  諫早市内で仕事を探す活動
（３）  諫早市内への移住や就業を目的に、諫早市内での視察、体験
活動、研修等に参加する活動
（４） 諫早市内への移住を検討又は移住を実施するために必要な相談に係る活動
（５） 移住活動の一環として、諫早市の文化、歴史、風土、気候生活環境等を知るための活動（移住後の生活に必要な情報収集に係るものに限る。）
３　宿泊概要等
	宿泊期間
	年   月   日から
年   月   日まで
	宿泊数(A)
	泊

	宿泊施設

	宿泊費(B)
	円／泊
	宿泊人数(C)
	人

	宿泊者
(申請者含む)
	氏名
	住所
	年齢
	申請者
との関係

	補助金額
	　　　　　　　　　　円

	補助金の
算出根拠
	｛(B)×1/2=　　　　　 円（上限3,000円）｝
×　　 泊(A)×　　人(C)

４　添付書類
・現住所地を証する書類の写し
・その他市長が必要と認める書類
PAGE